MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL Nº 51/2019 – SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL.

SETOR DE ESTUDO: CIÊNCIA DO SOLO

DOS LOCAIS E HORÁRIOS DOS SORTEIOS E DA PROVA DIDÁTICA

O Instituto de Desenvolvimento Rural, divulga os locais e horários dos sorteios e da prova didática referentes à

seleção pública para professor substituto, objeto do Edital nº 51/2019, setor de estudo: CIÊNCIA DO SOLO.

 Data Local e Horário

Sorteio da ordem de apresentação

dos candidatos para a Prova

Didática

13 de janeiro de 2020 Unilab, campus das Auroras, Sala
da Direção (203, bloco B), às
13h45

Sorteio presencial dos pontos
para a Prova Didática

13 de janeiro de 2020 Unilab, campus das Auroras,

Sala da Direção (203, bloco B),

às 14h00

Início da Prova Didática 14 de janeiro de 2020 Unilab, campus dos Palmares 03,
Sala 212, 14h00

Publique-se.

Redenção - CE, 07 de janeiro de 2019.

LUCAS NUNES DA LUZ

Diretor do Instituto de Desenvolvimento Rural

Portaria GR N° 301, de 12 de julho de 2019

Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, S/N

CEP: 62.790-970 – Redenção - CE - Brasil. Tel: +55 (85) 3332.6176.